平成 30年 9月 24日

兵庫県下各都市協会

４種委員長 様，女子U-12事業担当者 様

女子（５種）委員長 様，U-12事業担当者 様

（一社）兵庫県サッカー協会４種委員長 仲  義之

女子部長 増井 光資

兵庫女子U-9サッカーフェスティバル 2018の開催について

平素は，４種委員会女子部の運営にご理解とご協力を賜り，お礼申し上げます。

さて，兵庫県下における小学生女子のサッカー競技人口の増加を目的とし，標記のフェ

スティバルを下記のとおり開催しますので，各都市協会におかれましては，貴協会所属の

小学生女子１・２・３年生にご案内いただくとともに，女子U-12事業担当者様にはフェス

ティバルの運営にご協力いただきますよう，よろしくお願いします。

記

１ 日 時  平成 30年 11月 3日（土）10時 00分～15時 00分

２ 会 場  三木防災公園フットサルピッチ

３ 対 象  小学生女子１・２・３年生（選手登録を行っていない方も参加可能です。）

４ 内 容  学年別のミニサッカー大会

５ その他

・選手（子供）は，各チームのユニフォームを着用してください。ユニフォームが

ない場合は，運動のできる服装としてください。

・フェスティバル中に発生した事故，負傷，トラブル等は，参加者で処理してくだ

さい。

・小雨決行とします。雨天で中止する場合は，当日の早朝に判断し，各協会の担当

者様へ連絡します。

各都市協会の女子U-12事業担当者様におかれましては，別紙参加申込書を，10月 19日

（金）までに，下記担当者へ送信してください。参加人数の増減は随時受け付けますので，

その都度別紙参加申込書にて連絡してください。

【申込書送信先】女子部総務担当 栗原：e-mail：qq744rmc9@river.ocn.ne.jp